intromittere 69

intrusio 245

invadere 45, 167

invasor 167, 97*

invenire 124

investitura, investire 1, 4-6, 12, 17, 24, 25, 29,
30, 36, 37, 44, 48, 52-54, 59, 61, 67, 72, 74,
76, 79, 81, 86, 90, 96-99, 100, 107, 110,
113, 114, 117, investitio 121, 122, 127, 132,
146, 152, 153, 155, 158, 161-163, 166, 175,
179, 186, 187, 205, 228, 244, 245, 247, 248
(1085-1088), 6*, 11*-13*, 20*, 23* (1147,
1148), 27*, 34*, 35* (1185), 46*, 47*, 50*-
54*, 61*, 64*, 65*, 70* (1250-1253), 75*,
77*, 82*, 85*, 96*, 97*; perennis 204, 224
- ad rectum beneficium 2
- iure recti feodi, ad/in/per rectum feo-
dum, de recto feodo 2, 5, 25-27, 30, 38, 59,
63-65, 67, 68, 70-72, 74, 96, ad rectum et
legale feodum 97, 99, 109, 113, 122, 123,
128, 129, 141, 143, 150-152, 155, 158, 168,
171, 175, nomine recti et onorabilis feudi
189, 200, 243, ad rectum et honorabile
feodum 245, 247, recti et legalis feodi titulo
248 (1087), 4*, ad rectum et honorabilem
feodum 5*, 20*, 27*, 34*, 51*, 67*, 76*, ad
rectum et honorabilem feudum antiquum
96*
- feodi/de feodo/ad feodum, nomine feodi
1, 6, 17, feudalis 24, 37, 52, 86, 134, 155,
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174, 178, 200, 247, feudorum et livellorum
43*, 71*, 77*, antiqua 78* (1270)
- iure et nomine locationis 14, 81, 196, 197,
199, 201-207, 216, 220-222, 224, 228-232,
13*
- iure et nomine permutationis 174
- iure et nomine pignoris 1, 86
- iure et nomine venditionis (ad proprium)
11, 65, 66, 75, 110
- cum annulo 248 (1085, 1087), 12*, per
immissionem anulli in digitum anullarem
manus dextre 27*, aureo 43*
- cum baculo 70* (1253)
- cum bereto, per beretum 22, 24, 67, 74,
97, 99, 141, 226, 67*
- cum caputio 151
- cum carta/per cartam 76, 91, 200, 231,
11*
- (a iure investiture cadere) 5, vana et cas-
sa 35, cassare/revocare 134, privare 245
- clandestina 77*
- per cirotecam 194, 196, 197, 199, 202,
207, 226
- per festucam 199
- flexis genibus 248 (1087), 70* (1250)
- per fustem 201, 208, 224, 222, 229, 230,
cum fusto 85*
- cum lampo (orlo, lembo) sue crosine
agnelli 51*
- cum libro 52, 132, 161, 188
- per lignum, cum ligno 4, 92, 203, 204,
220, 221, 226, 228, 232
- cum manu 186, manibus tactis 96*
- pacis osculo interveniente 248 (1085),
mutuo pacis osculo accedente 248 (1087)
- per wantonem 2

invitus (facere) 77*

ipothecha 6, 11, 14, 33, 41, 109, 173, 176, 237,
25*, 26*, 46*; ypothecaria actio 35* (1185)

yscla (isola o penisola in fondovalle o in spazio
paludoso) 91

iter 192

iubere 57

iudeus 23* (1149)

iudex 4, 54, 83, 167, 246 (1079), 21*, 29*, 35*
(1185, 1186), 80* e vedi Adelpretus, Adel-
perius de Calapinis, Aichebonus de Bel-
lenzanis, Albertus, Aldegerius, Arpo,
Baldricus de Tuscolano, Bartholomeus de
Alba, Bonaventura, Bonaventura natus dni
Pelegrini de Ripa, Bonazunta de Parma,
Bonfadus, Bonincontrus de Buratinis,
Bonivesius de Paganotis, Bonomus, Cala-
pinus, Calochus, Cinus de Castelione,
Conradus, Degelwardus, Ezelinus, Franci-
scus de Burgonovo, Gisloldus, Gotefredus,
Henricus de la Bela, Henricus de la Bela,
Henricus de quarterio Castelli et Trodene,
Iacobinus de Cremona, Iacobus Blance-
manus, Iacobus de Calavena, Iacobus de
Verona, Iohannes q. ser Bonaventure de
Arecio, Iohannes de Cavedeno, Iohannes
de Crema, Iohannes q. dni Na(r)roti,
Iordanus de Pomarolo, Isnardus, Isolanus,
Itardus, Iustinianus de Gardulis, Lanza-
rotus de Spagnolis, Liutari, Mannus de
Aretio, Matheus de Gardellis, Maximianus,
Nicolaus q. Ulrici Beli, Nicolaus de Cre-
mona, Nicolaus Spagnolus, Odolricus q.
dni Adelpretti, Odolricus de Civizano,
Omnebonum, Petrus de Malusco, Triden-
tinus, Wido de Papia, Wigantus de Wigan-
dis, Wilielmus de Bellenzanis, Çamboni-
nus, Zilius
- districtus (Dio) 43*
- ordinarius 26*